Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

lll I CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° nmm
Em, 03 de Agosto de 2004.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador ao

final firmado, no uso de suas atribuições legais. Indica ao limo. Sr. Paulo Ruy
Valim Carnelli, DD. Presidente da CESAN, a seguinte necessidade;

Que seja providenciada, com a máxima urgência, a extensão de
rede de abastecimento de água para o bairro Nova Anchieta, neste Município.

Tal pedido se faz, tendo em vista o considerável crescimento
da população local, carente em sua grande maioria e que necessita de tal serviço,
uma vez que a água é considerada um bem de primeira necessidade.

Plenário Ulisses Guimarães, 03 de agosto de 2004.

INICIUS DOELÍNGER ASSAD

Vereador

Climdfu áe
H O'' > ^

If .15 ^

h wa:,—

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.caniaraanchieta.cont.br - E-mail: cnta@anchietaonline.cont.br